SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 84, 03 DE SETEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 32/2015, da Coordenação dos Cursos Técnicos de Informática, RESOLVE:

1. DISPENSAR, a partir 01/09/15, o servidor CASSIANO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE,

SIAPE n° 1502364, das atividades que lhe foram atribuídas na Portaria n° 55, de 08 de junho de

2015.

2.  DESIGNAR,  a  partir  de  01/09/15,  as  servidoras  SYLVIA  AUGUSTA  CATHARINA

FERNANDES CORREIA DE LIMA, SIAPE 2701579 e MARIA GOMES DA CONCEIÇÃO

LIRA, SIAPE 2809870, para atuarem, em caráter voluntário e provisório, na  Coordenação dos

Cursos  Técnicos  de  Informática do  IF  SERTÃO-PE  Campus  Floresta,   nas  funções  de

Coordenadora e Vice-coordenadora, respectivamente.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral